
REFERAT TR REGIONALMØDE TORS D 26/5 2016 

 

Sted:Mødelokale i Medborgerhuset, Bindslevs Plads 5, 8600 Silkeborg 

Tid:9.00 –14.00 
Ordstyrer: Ella. 
Referent: Helen. 
 

Dagsorden: 
1. Præsentation og godkendelse af dagsorden. 
Der tilføjes enkelte emner under evt. – se derunder. 
Derudover er dagsorden godkendt. 
 

2. Information fra Hovedbestyrelsen v Kirsten Ægidius. 
Punktet udgår da Kirsten Ægidius ikke er tilstede. 

 

3. Information fra TR-rådet vKirsten Ægidius. 
     Herunder valg til TR-rådet. Der skal vælges en repræsentant fra region Midt. 

Kirsten Ægidius er valgt som medlem af TR-rådet. Suppleant blev Marianne 

Boas Jacobsen fra Horsens kommune. Tak til Marianne! 

Ikke alle havde modtaget en mail fra Kirsten Ægidius vdr information om bla valg til TR-rådet. Dette 

skyldes, at det var en ”akut” mail, som skulle hurtig ud og da Jonas ikke tjekker mails hver dag, kunne 

den ikke sendes via regionskontoret. Det primære budskab var også, at sikre at nogle ville varetage 

valget. Der er en opdateret mailliste på regionskontoret. 

 

4. Information fra Regionsbestyrelsen v Louise og Pia. 
Pia og Louise var ikke med til sidste møde, men kunne udfra referatet bla fortælle lidt om de 

demonstrationer, der har været i forbindelse med velfærdsalliancen. Der er folkemøde på Bornholm d. 

15-18 juni med et indsatsområde omkring ”Børn og bevægelse”. Det blev kommenteret, at de faglige 

selskaber ikke er blevet inddraget i processen, når der er valgt emner/ fokusområder til 

folkemøderne. Budgettet holder ”vand” og der skal fremadrettet være mere synlighed i fht, hvad 

pengene mere konkret bruges til. Der er dannet netværk i emnet ”hverdagsrehabilitering”, som er 

blevet indbudt til via Region Midtjyllands hjemmeside. Man kan på hjemmesiden tilmelde sig 

nyhedsbreve og på den måde kan det være lettere at holde sig opdateret i fht møder og 

arrangementer i Regionen. Der blev opfordret til at kontakte vores formand Sanne, hvis der er noget, 

man gerne vil have med til næste repræsentantskabsmøde, som foregår i november. Referatet ligger 

på nettet.  

 

5. Evt. 
TR dilemmaer i forbindelse med besparelser til det regionale møde d. 30/11: 

Sannie Jørgensen kommer og holder et oplæg. Der kom nogle kommentarer og 

de frustrationer/ dilemmaer vi sidder i, som Rikke vil ”fodre” Sannie med, så 

hun ved lidt mere om, hvad vi ønsker at få vendt d. 30/11. Der fremkom også 

tanker omkring mødet i oktober skal aflyses – især hvis emnet på 

årskonferencen ligger meget op ad det vi har på mødet i oktober. 

Planlægningsgruppen undersøger dette og beslutter om mødet i oktober skal 

aflyses.  



Louise træder ud af regionsbestyrelsen efter sommerferien, så der skal vælges 

en ny blandt de regionale TR. På det efterflg møde blandt de regionale TR var 

der ingen, der opstillede til at sidde i regionsbestyrelsen, så alle regionale TR 

opfordres til at overveje denne mulighed. 

 

 

Forsikringsvejleder Lis Murmann fra DSA holdt oplæg om "Efterløn - et halvt farvel"  

Oplæg Lis Murmann: Der blev uddelt ”slides” på mødet. Helen fik 1 ekstra sæt og såfremt nogle af 

dem, der ikke var til mødet ønsker et sæt, kan Helen kontaktes på mail helen.kragh@rm.dk 
  


